



APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Valstybės biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,
tel. (8-5) 266 2808, faks. (8-5) 266 2800, el.p. aaa@aaa.am.lt, <http://aaa.am.lt>.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188784898, PVM mokėtojo kodas LT100001069417.

Tiekėjams, prisijungusiems prie pirkimo
Nr. 101385 CVP IS

2011-04-04 Nr. (10)-A4-1865
I 2011-03-30 Nr. paklausimą

DĖL VIEŠOJO PIRKIMO (NR. 101385) KONKURSO ŠALYGŲ KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ PAAIŠKINIMO

Aplinkos apsaugos agentūra, atsižvelgdama į tiekėjo pateiktus klausimus, teikia šiuos paaiškinimus:

1 Klausimas.

Norėjome patikslinti dėl p. 10.8. I pirkimo dalis yra aliumininiai laivai su varikliais, II pirkimo dalis yra pripučiamos valtys su varikliais. Kvalifikacijos reikalavimuose jūs nurodote, kad tiekėjas turi būti gamintojo įgaliotas atstovas atlikti: I dalis - katerių garantinį aptarnavimą, II dalis - valčių ir variklių garantinį aptarnavimą.

Klausimas: I pirkimo dalyje numatomi varikliai yra didesnio galingumo ir iš esmės yra gaminiai, kurie reikalaus daugiau žinių ir įrankių jų aptarnavimui. Ar tai reiškia, kad pateikiant pasiūlymą tiekėjas neprivalo būti siūlomų variklių oficialus atstovas? Ar vis dėlto tiekėjas turi turėti atstovo statusą, kad užtikrinti kokybišką aptarnavimą bei remontą. Prašome kuo skubiau patikslinti šį momentą. Ar šioje vietoje buvo padaryta klaida?

1 Atsakymas.

Tiekėjas, teikiantis pasiūlymą I pirkimo daliai turi atitikti konkurso sąlygų 10.8 punkte keliamą reikalavimą šiai pirkimo daliai, t.y. būti techniškai pajėgus atlikti aptarnavimą ir būti gamintojo įgaliotas atstovas atlikti katerių (įskaitant ir variklį) garantinį aptarnavimą

2 Klausimas.

Prašome paaiškinti dėl p. 10.11: yra suprantama, kad įrodant specialisto kvalifikaciją reikia pateikti jo diplomus bei sertifikatus. Kodėl tiekėjas privalo pateikti specialistų CV, tai yra asmeninė infomacija ir ne visi įmonės darbuotojai nori skelbti šią informaciją apie save.

2 Atsakymas.

Konkurso sąlygų 10.11 punkte nurodoma „Tiekėjas turi turėti ne mažiau kaip 2 (du) kvalifikuotus specialistus su ne mažesne kaip vienerių metų patirtimi, kuriems gamintojas suteikė teisę ir apmokė atlikti siūlomų prekių garantinį aptarnavimą.“ Prašomuose pateikti šių specialistų gyvenimo aprašymuose turi būti nurodoma informacija, įrodanti atitikimą 10.11 p. nurodytiems specialisto darbo patirties, išsilavinimo reikalavimams. Asmeninės nurodytų specialistų informacijos pateikti nereikalaujama.

Viešojo pirkimo komisijos pirmininkas

Rimantas Šalkauskas